
Lajmërim 

Lajmërohet të gjithë studentët e pranuar nga listat e shoqatave të dalura nga lufta e UÇK-së se 
tërheqja e dokumenteve bëhet duke filluar nga sot me 17 Nentor 2014 deri nesër me 18 Nëntor 2015 
nga ora 9 deri ne ora 15. 

Gjithashtu ju informojmë  se riaplikimi (online) dhe ri regjistrimi i këtyre studentëve do të bëhet me 
19 deri me 21 Nëntor 2014, nga ora 9 deri ne ora 15, në zyrat përkatëse të secilit fakultet. 

 . 

Me nderime dhe respekt, 

Koordinatori i Shërbimit Përkrahës  të Studentëve 

Përparim Avdullahu  


